

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Cabinete de proceduri</b>				
1	RpCR29A	Curatarea vopselei	m2			29,04 ----- 19,54
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,96	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti	m2			24,44 ----- 11,89
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,96	11,89
	24302261010100	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	30,00	12,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
3	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			155,26 ----- 103,65
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,96	103,65
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,00	28,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	250,00	19,75
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	200,00	3,20
4	CF51B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5.0 mm)	m2			153,68 ----- 101,95
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2000	84,96	101,95
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1500	4,00	28,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0150	200,00	3,00
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			31,70 ----- 16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,96	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,20
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu grunt Supraton	m2			7,15 ----- 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,96	2,55
	24165861053030	Amorsa-grund ( Supraton)	kg	0,1500	30,00	4,50
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
7	CF57A k=2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor - gr.2mm k=2	m2			104,56 ----- 93,46
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,9000	84,96	76,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,96	16,99
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	2,1098	5,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	25,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	250,00	0,50
8	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in	m2			75,50

1	2	3	4	5	6	7
		2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos ( culoarea se conecteaza cu beneficiarului)				55,22
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,96	55,22
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	60,00	14,52
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,1010	10,00	1,01
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	26,00	2,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,00	0,20
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	10,00	0,70
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice ( d 20*20)	m			116,15
						7,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	84,96	6,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	84,96	0,85
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	100,00	100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	250,00	2,50
10	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,95
						9,35
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,96	9,35
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
11	CN20A1	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi, pentru aplicarea unui strat mai putin - 2 straturi in doua parti ( usi)	m2			81,79
						68,82
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,8100	84,96	68,82
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,1700	60,00	10,20
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0700	10,00	0,70
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	26,00	0,52
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,3000	2,00	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	5,00	0,20
	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,0500	15,00	0,75
12	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2			9,94
						9,34
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	84,96	9,34
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	2,00	0,60
13	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email la dusele _ vopsirea pragurilor	m2			54,68
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,96	46,73
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0800	10,00	0,80
	2430116106105	Email (Durex) pentru dusele	kg	0,1900	15,00	2,85
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0500	26,00	1,30
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,1000	10,00	1,00
14	RpCI42A apl	Desfaplintelocerea din lemn	m			14,89
						11,89
	7213050013100	Timichigi	h-om	0,0900	84,96	7,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,96	4,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	300,00	3,00
15	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m			162,55
						42,48
	7132010010900	Faianțar	h-om	0,4000	84,96	33,98
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,96	8,50
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianța	m	1,0200	50,00	53,55
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	4,00	1,47
	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	6,0000	1,00	6,30
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	10,00	1,05
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	150,00	45,00
	2952270003204	Mașina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	250,00	12,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	200,00	0,20
		<b>2. Bare de inox ( hol)</b>				

1	2	3	4	5	6	7
		<b>2.1. Etaj 6</b>				
16	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д- 25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se include: bara de protectie cu accesorii- 1.0m)	m			595,84 ----- 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	431,51
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,50
17	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену ( Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0 m)	m			2 264,33 ----- 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	2 100,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,50
18	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением а стену. Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0m	m			2 133,08 ----- 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	1 968,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<b>2.2. Etaj 5</b>				
19	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д- 25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se include: bara de protectie cu accesorii- 1.0m)	m			726,83 ----- 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	562,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,50
20	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену ( Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0 m)	m			2 264,33 ----- 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	2 100,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,50
21	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ОКОН WC д-25 из нержавеющей стали с креплением а стену. Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0m	m			2 133,08 ----- 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	1 968,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<b>2.3. Etaj 4</b>				
22	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д- 25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se include: bara de protectie cu accesorii- 1.0m)	m			2 017,27 ----- 147,83

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	1 852,94
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
23	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену ( Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0 m)	m			2 264,33 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	2 100,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<b>2.4. Etaj 3</b>				
24	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д- 25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se include: bara de protectie cu accesorii- 1.0m)	m			2 017,27 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	1 852,94
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
25	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену ( Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0 m)	m			2 264,33 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	2 100,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
26	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д- 25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se include: bara de protectie cu accesorii- 1.0m)	m			2 133,08 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	1 968,75
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<b>2.5. Etaj 2</b>				
27	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta - ограждающий поручень у ОКОН д- 25 из нержавеющей стали с креплением в стену (Se include: bara de protectie cu accesorii- 1.0m)	m			1 090,80 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	926,47
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
28	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta- ограждающий поручень у ЛИФТА д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену ( Se include: bara de protectie cu accesorii- 1,0 m)	m			2 264,33 147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	2 100,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0250	300,00	7,50
		<b>2.6. Cabinet de chinetoterapie</b>				
29	RpCP17A	Mina curenta sau bara de protectie, din teava dreapta -ограждающий поручень у стeны	m			1 269,62

1	2	3	4	5	6	7
		д-25 из нержавеющей стали с креплением в стену. Se include : bara de protectie cu accesorii- 1 0,m				147,83
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2600	84,96	107,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4800	84,96	40,78
	029	Bara de protectie cu accesorii -1.0 m	m		6 300,00	1 105,26
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0900	100,00	9,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	300,00	7,53

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.